

Årsredovisning

för

Gate 88 International Business Development AB

556973-1978

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlstén, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Gate 88 International Business Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom försäljningsutveckling och internationalisering av företag. Förutom det strategiska arbetet har Gate 88 ett högre fokus på själva genomförandet i en affär. Med taktiska och anpassade affärsprocesser maximerar Gate 88 förutsättningarna för en framgångsrik företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	235	599	587	1 589
Resultat efter finansiella poster	26	163	114	13
Soliditet (%)	32	32	19	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 961	65 929	217 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 929	-65 929	0
Årets resultat			695	695
Belopp vid årets utgång	50 000	167 890	695	218 585

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 kr (180 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 890
årets vinst	695
	168 585
disponeras så att i ny räkning överföres	168 585
	168 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	234 939	598 529
Övriga rörelseintäkter	491	4 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	235 430	602 633

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-23 907	-62 622
Övriga externa kostnader	-157 432	-365 785
Personalkostnader	-4 046	-134
Övriga rörelsekostnader	-1 026	-2 506
Summa rörelsekostnader	-186 411	-431 047
Rörelseresultat	49 019	171 586

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 812	-8 720
Summa finansiella poster	-22 811	-8 720
Resultat efter finansiella poster	26 208	162 866

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-19 000	-31 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	-19 000	-71 000
Resultat före skatt	7 208	91 866

Skatter

Skatt på årets resultat	-6 513	-25 937
Årets resultat	695	65 929

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

270 000

270 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

270 000

270 000

Summa anläggningstillgångar

270 000

270 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 238

16 875

Fordringar hos koncernföretag

615 853

615 853

Övriga fordringar

1 724

0

Summa kortfristiga fordringar

649 815

632 728

Summa omsättningstillgångar

649 815

632 728

SUMMA TILLGÅNGAR

919 815

902 728

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		167 890	101 961
Årets resultat		695	65 929
Summa fritt eget kapital		168 585	167 890
Summa eget kapital		218 585	217 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		283 368	150 611
Summa långfristiga skulder		283 368	150 611
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		68 192	137 823
Skatteskulder		32 450	25 937
Övriga skulder		227 220	227 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	52 568
Summa kortfristiga skulder		327 862	444 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 815	902 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	370 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	270 000	270 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Skellefteå 2024-03-19

Peter Karlstén
Peter Karlstén
Verkställande direktör

Kristian Lindén
Kristian Lindén